理事各位殿

20254自 4月 25日

日頃は堺市テニス協会に多大なご協力を賜り誠に有難うございます。

4月 13日 (日 )に予定していました第 56回堺市クラブ対抗テニス大会二日

目は雨天により、金岡公園コートおよび荒山コートの全試合が実施できませ

んでした。

5月 6日ひ0に 15試合程度の予備コートを確保しておりましたが、4月 13

日(日 )予定の全試合を消化することができないと判断し、堺市役所殿に追加コ

ートの申請を行いました。

本日4月 23日 00に 6月 8日 (日 )の金岡公園コートと荒山■―卜の使用を

認めていただきました。

なお、日程が変更となることから、3試合の必要人数(男子 A級 :5名、そ

の他種目 :6名)が確保できないクラブにおきましては、当日追カロ登録を可能

とすることといたしました。詳細は日程表の下段を参照願います。

日程が変更となり皆様にご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしく

ぉ願ぃいたします。

また、第 55回堺市オープンテニス選手権大会、11月 2日 (日 )、 9日 (日 )

予定の種目を一部変更いたします。

変更大会要項を同封いたしますので、ご査収・ご確認いただきますようお願

ぃぃたします。

堺市テニス協会

会 長 梅林 薫

理事長 今本達志

。
卜
）

（輛
く
―

⊃
上
ハ
Ｈ
Ｉ
□
２
）
念
く
∞
Ｋ
唱
壼
轟
曜
側
紀
轟

。
卜
悩
和
堡
壼
榊
―

⊃
上
ハ
Ｈ
ぶ
萩
Ъ
い
０
□
Φ
Щ
寸
メ
像
卜
悩
⊃
判
Ｃ
ｐ
Ю
ヽ
二
響
陣
畑
Ｋ
Ｋ
ＩＩ

Ｉ卜
堰
鞭
ヽ
い
ヽ
壼
輩
喘

・
理
劇
員
総
ｅ
ｌ
て
ハ

ヽ
ミ
瓢

。３
抱
卜
Ｄ
嶼
総
）
〓
眠
里
回
鋼
中
制
哨
削
測
跛
叩
騒
期

′む
佃
野
ｅ
騒
削
Ｋ
里
ぐ
寧
К
ＩＩ

Ｉ卜
Ｆ
終
後
―
て
ハ

ヽ
民
刑

（
平
゛
壼
黒
く
ポ
Ｆ
ミ
瓢
Ｃ
佃
野
Ю
卜
野
ヨ
後
響
寸
Ｅ
ｅ
抑
Ｉ

Ｄ
上
ハ
Ｈ
甲
∞
牽
＜
中
ぶ

叩
罵
一轟
く
器
ぽ
ミ
瓢
Ｃ
準
野
Ю
卜
野
轟
後
叩
寸
ｇ
ｅ
榊
―

⊃
ニ
ハ
Ｈ
叩
Φ
轟
く
中
は

¨
軍
）

。二
杓
卜
型
側
押
―
て
ハ

ヽ
ヾ
ミ
抱
員
瓢
二
壼
Ｃ
ｔ
眠
□
珊

。
卜
悩
Ｄ
判
翌
日
櫻
密
削
ミ
鯛
ｐ
悩
黒
く
も
唱
里
電
製
マ
ト
製
鞍
旦
く
同

。卜
悩
く
゛
民
や
続
く日
螂
二
轟
和
）
雌
躍
却

（
叩
０
・
翠
ｅ
や

響
Ю
¨
轟
く
中
鴎
）
黒
＜
全
唱
姜
印
ヽ
里
“
稲
∞
）
二
総
旦
□
珊
“
稲

′二
世
里
田
黒
騨
田

ｍ
幅
州
（

窯

暉

種

=
黙

く□

（
一」

）

睡

“

一二

一́

い
デ
イ
３

こ
仁
Ｃ
）

ニ
ー
『
ド
ーー

ート
≡
ギ

，『

（あ

ｒ中

球

し

ヽ

■

い

ヽ
■

_.     ぃぅ ●■

ヽ

ｒヽ

コ

ト

lr、

´
覇

へ

一ヽ

コ

ト

す

・
なつ イ

卜

〓
，

３

二
Ｌ

ズ

一

一
Ｉ
ｎ
Ｆ
一“
Ｅ
４

卓

画

串

ヽ
０

・
ｍ

口

，卜

”

・
【

Jミ´
取

く

ヽ

（ヽ

コ

ヽ
に
い

・
一

単

く

Ｌ

事

Ｇ

つ

“

く

脚
（≡
一

崚
｝
¨
エ

IFミ

筆

く

串

軍
０

・

Ｌ

ヽ

，

，

卜

？

「

（］
／
く

ヽ

一ヽ

コ

卜́

［

熟
´

5

く

ヽ
、
「
一ヽ
‐の
，
”

（
□

）

□

０

”
一

で

¨
「
ノ
３

一嗜
』
Ｃ
）

エ
ー
ロ
Ｋ
Ｉｌ
ｉ
量
響

轟

し

出

枢

‐涎
選
”

Ｏ

餞

ヽ

■

鬱

・ヽ

Ｔ

“

ム

ヽ

、

コ

卜ヽ

【

キ
い
っヽ
一

【ヽ

′
ａ

（〓」
κ
一

二
―

『
Ｆ
一ま

耳
一Ｃ

奪

∪

串

ポ

嶽

皿
り

ｍ

ヽ

ヽ

口

・卜

ｆ

守

∴

轟
一一実
一

´

∩

イ

く

ヽ

卜
・
口

・卜

「

・

【

緊

“

中

求
０

イ

く

ヽ

、

口

卜ヽ

一

・
“

０
駅
守

白

′

く

、

卜
´
ぃ

４卜

“

．

一

し

鶴

ヽ

、
′
ユ

・い

」

糞

遂

□

一ミ

ぶ

回

澤

Ｃ
Ｃ
一〇

（）（｝̈
（｝【

０
”
一”
「